



PRO Össeby informationsblad 2021 Februri / Mars

Bästa medlemmar!

Hoppas att allt är väl med Er, att ni kan njuta av fågelkvitter och att ljuset har återvänt.

Pandemin har nu pågått över ett år och det har påverkat våra liv på många olika sätt, så även vår verksamhet. Det efterlängtnade vaccinationsprogrammet har nu kommit i gång, vilket ger oss hopp att vi relativt snart kan återuppta en mera normal livsföring och att vi så småningom kan träffas tillsammans och återuppta vår vanliga verksamhet.

I väntan på att vi alla kan bli erbjudna vaccination, vill vi gärna komma i gång med utomhusträffar så fort som vädret medger. Vi hör av oss när det blir dags att kunna samlas med våra kaffekorgar vid klubbhuset, spela boule eller ta en promenad.

Verksamhetsberättelsen och det godkända bokslutet för 2020 bifogas. Det är glädjande att läsa i verksamhetsberättelsen att många medlemmar har deltagit i våra träffar, varit engagerade och att vi trots pandemin hade flera träffar och med varierande innehåll.

PRO- föreningar har fått anstånd till att hålla Årsmötet senast sista oktober Och vi återkommer med information och datum för mötet?

För er som har tillgång till internet, finns Information att läsa på vår hemsida PRO Össeby.

Tyvärr så pågår mycket bedrägerier mot äldre personer och vi vill påminna er om att vara försiktiga gällande telefonsamtal från okända personer och att aldrig lämna ut bankkort, koder eller andra känsliga uppgifter. Vi har också fått information från PRO Trippelskräpet att det har förekommit att telefonförsäljning av lotter sker på ett icke korrekt sätt där uppringande nummer inte kan kopplas till något företag. Det misstänks att det är bedragare som försöker lura med att sälja lotter. Försiktighet rekommenderas.

Region Stockholm ansvarar för planering, information och utförandet av vaccinering. Nu väntar vi på att den informationen snart kommer till oss. Vi måste dock ännu en tid förhålla oss till alla de restriktioner, råd och rekommendationer som myndigheterna ger oss.

Vi är snart i mål, så håll i och håll ut!

Var rädda om Er och varandra!

Med vänliga hälsningar!

Elisabeth F	Anneli D	Börje H	Bengt D
073 6734906	073 0409696	070 3594838	070 4912344
Hjördis P	Göran J	Gunnar H	
070 6230088	070 5745861	070 2936157	

Bilagor:

- Verksamhetsberättelse
- Bokslut
- Medlemsförteckning

Obsevera att medlemsförteckningen är internt för medlemmar i PRO Össeby och får inte spridas